

Bu yüzden en Adil Düzenleri kurma çabaları ile Tanrısal Yolda Hiyerarşik Düzenler kurulmuş, Kitaplar indirilmiş, her Planetin Evrim Düzeyine göre ayrı ayrı Anayasalar tatbik edilmiş ve her yönetici kadro, bir üst yönetici kadroya bağlanarak, TEK'e kadar ulaşılmış ve O'nun Düzeni bu şekilde tüm Âlemlere yansıtılmıştır.

Şimdi Bu BİLGİ KİTABI ile Sizleri Hakikate davet ediyoruz. Ve RABBİMİZ'in Işıklı Yolunda ve Yeni Düzeninde, Kardeşlerinize yardımcı olacağınızı umuyoruz . Ve bu yolda Sizler ile beraber çalışıyoruz.

MERKEZ

## ÖZEL MESAJ

( Plandan alınan Müsaade ile Kitaba yazılmıştır )

Soru : Big-Bang Teorisinin yerini henüz keşfedilmemiş bir Merkezin etrafında dönen Evren Görüşü alıyormuş. Bu nedir? Lütfen bunun açıklamasını ULU RUH' tan rica ediyorum.

Cevap : Altın Çağın Kalemine Bilgidir :

Merkezi Sistemden Güneşlere verilen tüm cevaplar, Bilimsel ve Teknolojik Düzenin Planetinize yansıtılması ile mümkün olmaktadır. DAİREVİ TEKÂMÜL dediğimiz Evrensel Nizam Düsturu, tüm Evrensel Nizamlarda geçerli bir Yasadır ki, bugüne kadar hiç kimse bunu bilmemektedir.

Şimdi Sizlere verdiğimiz Bilgiler, Sizlerin Bilinç Düzeyinize göre bilinen Yasaların biraz daha genişletilmiş ve açılmış şeklidir. Halbuki Sizin sorduğunuz soru Mevlânamız, herkesin anlayamayacağı bir Sistemdir.

Atlanta Kurucularının kurdukları bir Düzende Doğa Kanunlarını dahi Denetimleri altına alarak, Doğal Enerjileri istedikleri Boyutlara göre tanzim ederek oralara kadar rahatlıkla ulaşabilen Sistem, bütün Nizamın, Düzenin ve Sistemlerin Kurucularıdır.

Orası bütün Emirleri yöneltten, Ulu bir DÜŞÜNCE BİRLİĞİ'dir. Bunu Planetinize şu an hiçbir şekilde aktaramayız. Planetinizin Bilinç Düzeyine göre verilen Mesajların dışına çıkan bu Bilgiyi Size sadece şu şekilde ifade edebiliriz :

Bugüne kadar YARADAN olarak bildirdiğimiz Ulu Enerji Odağı ve Onun Kurucuları dahi, bu Nizamın aksettiricilerinden başka bir şey değildir. Şimdi sorulan soruya tatmin olmanız için bir misal verelim. Ve soruyu şöyle cevaplayalım :

Her Evren adeta bir balonun ucuna takılan bir ip ile idare edilmektedir. Her bir Evren ayrı ayrı bir Merkeze bağlı olarak hareket etmektedir. Bu Merkezler de Tek Bir Merkeze bağlı olarak hareket etmektedir.

Evrenler iç içe konik bir şekilde, Yedi Evrenden müteşekkildir. İpin ucu o Evrenin Öz Merkezidir. Hiyerarşik Düzenin çalışma Nizamı Özerk bir kuruluş gibi görünürse de direkt (ÖZ ANA ÖZ KAYNAK )'a bağlıdır. Yani her bir Evren Emirleri buradan alır.